Número de proyectos asistidos económicamente para inversiones en:  

 Instalaciones deportivas convencionales. 

 Instalaciones deportivas no convencionales. 

5.- PRESUPUESTO TOTAL DE LA CONVOCATORIA DE ASISTENCIA ECONÓMICA Y 

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA. 

El presupuesto total de esta convocatoria asciende a cuatrocientos cincuenta mil (450.000,00) euros, 

con cargo a la aplicación presupuestaria: 9000 342 76200 Plan de Instalaciones Deportivas. 

La aprobación del Plan queda condicionada a la aprobación de la modificación presupuestaria que 

está en trámite, de conformidad con lo establecido en la base 29 de ejecución del presupuesto del la

[...]

Tercero. Bases Reguladoras.  
Publicación del extracto en el B.O.P. de Almería, y el texto íntegro en el Tablón de Anuncios de la 

Diputación Provincial de Almería (www.dipalme.org).  

Cuarto. Cuantía.  
Cuantía global de la asistencia económica: cuatrocientos cincuenta mil (450.000,00) euros 

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes.  
El plazo de presentación de solicitudes será de UN MES a partir del día siguiente al de la 

publicación del presente extracto en el B.O.P. de Almería.  

Sexto. Otros datos.  
Tramitación específica.